
Projektas 

Nr. TSP-140 

2021-05-25 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS 2020  METŲ VEIKLOS 

ATASKAITAI IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2020 m.                  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir 3 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu    

Nr. 135 patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 18 punktais, Valstybinių ir 

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų 13, 14 punktais, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2016-03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 191 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

nusprendžia:  

1. Pritarti Kazlų Rūdos pradinės mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 

2. Patvirtinti Kazlų Rūdos pradinės mokyklos 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinį 

(pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės al. 36, 44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. 

Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Mantas Varaška 

  



 
2 

PRITARTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m.                         d. 

sprendimu        Nr. TS- 

 

 

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Kazlų Rūdos pradinė mokykla teikia pradinį, priešmokyklinį ir ikimokyklinį ugdymą. Pagrindinis 

mokyklos tikslas – teikti kokybišką ugdymą. Siekdama įgyvendinti išsikeltus tikslus ir uždavinius 

mokyklos komanda nuolat analizuoja ir reflektuoja savo veiklą, stebi mokyklos pažangą tobulina 

kvalifikaciją stengiasi užtikrinti bendruomenės ir šiuolaikinės visuomenės poreikius atitinkančią 

ugdymo kokybę. 

 Mokykla bendradarbiauja su kitomis savivaldybės ugdymo įstaigomis. Su Kazlų Rūdos vaikų 

lopšelio-darželio „Pušelė“ specialistais aptariamos vaikų, tęsiančių ugdymą mokyklos 

priešmokyklinėse grupėse, ugdymo aktualijos. 

 Didžiausios problemos mokykloje kyla dėl kūno kultūros pamokų ir kitos sportinės veiklos 

kokybės. Kūno kultūros pamokos vyksta 65,96 kvadratinių metrų klasėje, kuri labiau tinka ramiems 

žaidimas nei judriai sportinei veiklai. Nėra persirengimo patalpų, todėl berniukai ir mergaitės, ypač 

3–4 klasių, patiria daug nepatogumų. Su sporto centru pasirašyta sutartis dėl naudojimosi sale kūno 

kultūros pamokoms ir sporto būrelio užsiėmimams, bet tai tik iš dalies padeda spręsti šią problemą.  

 Su kiekvienais metais auga nemokamą maitinimą gaunančių mokinų skaičius, todėl kyla sunkumų 

dėl  mokinių maitinimo. Šiai dienai mokykloje maitinami apie 230 mokinių ir ugdytinių. Patalpa 

kurioje valgo mokiniai, nėra pritaikyta šiai funkcijai, ji skirta mokyklos susibūrimams, renginiams, 

šventėms ir kitai kultūriniai veiklai. Šiuo metu tokios patalpos neturime.  

 Didžiulė problema – automobolių  parkavimas mokyklos teritorijoje, ypač rugsėjo mėnesį, kai tėvai 

stengiasi privežti savo vaikus kuo arčiau mokyklos, taip sudarydami daug keblumų ne tik 

mokykliniams autobusams, bet ir mokyklos darbuotojams, atvykstantiems į darbą savu transportu. 

Mokyklos teritorija užima didžiulį plotą, todėl ateityje būtina pagalvoti apie šios teritorijos tikslingą  

panaudojimą.  

 Kai kurios mokyklos vidaus patalpos, nėra remontuotos nuo darželio, kuriame įsikūrusi pradinė 

mokykla, įkūtimo laikų. Aplinkos, kurioje ugdomi vaikai įtaka daro didžiulį poveikį kiekvienos 

asmenybės brandai, jos estetiniam suvokimui. Siekiant pagerinti ugdymo(si) kokybę, mokykloje  

būtina modernizuoti fizinę ir socialinę mokyklos aplinką, t. y. kurti mokinių ir mokytojų poreikius 

atitinkančias edukacines erdves. 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
Mokyklos veiklos kryptys Svariausi rezultatai bei rodikliai 

Švietimo prieinamumas. Ugdomų vaikų skaičius 2020-12-31–314, iš jų: 

pagal pradinio ugdymo programą – 220; 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą – 45; 

pagal ikimokyklinio ugdymo programą – 49. 

Mokykloje yra 17 klasių/grupių komplektų, iš jų: 

1-4 klasių – 12; 

2 ikimokyklinio ugdymo grupės (10 ir 11 valandų); 

2 priešmokyklinio ugdymo grupės(10 ir 11 

valandų) 

1 mišri 4 valandų grupė, kurioje vaikai ugdomi pagal 



 
3 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas. 

Sudarytos sąlygos1-4 klasių mokiniams lankyti pailgintas 

grupes po pamokų. Pailgintas grupes lankė 48 mokiniai. 

Švietimo kokybės užtikrinimas. Mokykloje dirba pedagoginių darbuotojų 31, iš jų: 

2 vadovai; 

3 pagalbos specialistai; 

3 neformaliojo ugdymo mokytojai; 

4 ikimokyklinio ugdymo mokytojai; 

4 priešmokyklinio ugdymo mokytojai; 

15 mokytojų dirba pagal pradinio ugdymo programą. 

7 mokytojai – mokytojo metodininko kvalifikacija. 

11 – vyresniojo mokytojo kvalifikacija. 

Mokytojams sudarytos sąlygos kelti kvalifikaciją, dalyvauti 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 

Mokyklos veiklos kokybė stebima taikant Mokyklos, 

įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos 

kokybės įsivertinimo metodiką, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 d. 

įsakymu Nr. V-267,apklausos, atliekamos IQES online 
Lietuva sistemoje. 

Daug dėmesio skiriama pamokos kokybei ir įsivertinimui 

taikant refleksijos, savirefleksijos metodus, vykdant pamokų 

stebėseną. 

Švietimo kokybės užtikrinimas. Vaikai, pradėję lankyti mokyklą nuo 3-jų metų, tęsia 

mokymąsi mokykloje iki 4-tos klasės. Mokytojai 

bendradarbiauja tarpusavyje, kad būtų užtikrinamas ugdymo 

tęstinumas pereinant į aukštesnę pakopą. Mokykla 

bendradarbiauja su Kazlų Rūdos lopšeliu-darželiu „Pušelė“ 

dėl vaikų, atėjusių mokytis iš šios įstaigos, ugdymo 

tęstinumo. 
2020 m. mokyklą baigė 64 mokiniai. 



 
4 

Vaikų ugdymas ir užimtumas 

per neformalųjį švietimą. 

Vaikams sudarytos sąlygos po pamokų lankyti neformaliojo 

švietimo užsiėmimus. 

Neformaliojo Vaikų skaičius Skirtų valandų 

švietimo kryptis   skaičius 

Teatras/drama 16 1 

Kalba/lietuvių k. 11 1 

Šokis/sportiniai 16 1 

šokiai 

Muzika/pučiamieji 9 2 

instrumentai 

Pilietiškumas/skautai 45 3 

Saugus eismas 13 1 

Technologijos 21 2 

Gamta, ekologija 21 1 

Matematika 12 1 

Muzika/dainavimas 27 2 

Užsienio kalba/anglų 23 2 

Menai/keramika 24 4 

Sportas/komandinis 67 3 

žaidimas 

76 proc. mokinių lanko mokykloje veikiančius neformaliojo 

švietimo būrelius. 15 proc. mokinių lanko kitus neformaliojo 

švietimo būrelis (sporto centras, muzikos mokykla, 

savivaldybės finansuojami NVŠ būreliai). 9 proc. vaikų 
būrelių nelanko. 

Ugdymo poreikių užtikrinimas. Ugdymo poreikių užtikrinimu mokykloje rūpinasi Vaiko 

gerovės komisija (VGK), į kurios sudėtį įeina, mokykloje 

dirbantys pagalbos mokiniui specialistai, pradinių klasių 

mokytojai, bendradarbiaujama su visuomenės sveikatos 

specialistu. 72 švietimo pagalbos paskirtos PPT specialiųjų 

poreikių turintiems vaikams. Teikiama 119 švietimo pagalbų. 

Pagalbos poreikis, ypač socialinės ir psichologinės, padidėjo 

nuotolinio ugdymo laikotarpiu. Pagalbą teikė psichologas ir 

socialinis pedagogas. Dėl psichologinės pagalbos 

bendradarbiauta su „Bendruomeniniais šeimos namais“. 

Pagalbai, atliekant nuotolines užduotis, buvo pasitelkiami kiti 
specialistai (bibliotekininkė, vaikų dienos centro darbuotojai. 

Dalyvavimas projektuose. Parengti ir įvykdyti projektai: 
Pilietinio tautinio ugdymo projektas „Senolių takais“; 

 Vaikų vasaros poilsio projektas „Emociukai III“; 

Projektas „Laimingi vaikai-sveiki vaikai“. 

Vaikų mokymo plaukti projektas (dėl karantino įvykdytas iš 

dalies). 

 

 

  



 
5 

II SKYRIUS 

VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

PIRMASIS SKIRSNIS 

KIEKYKIBINIAI VERTINIMO KRITERIJAI 

 

Mokiniai (rugsėjo 1 d. duomenys pagal Mokinių registrą): 

 

Mokslo metai 1–4 klasių mokiniai Vaikai ugdomi pagal 

priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Vaikai ugdomi pagal 

ikimokyklinio 

ugdymo programą 

2017–2018 m. m. 241 49 57 

2018–2019 m. m. 220 60 58 

2019–2020 m. m. 229 63 46 

2020-2021 m. m. 225 46 47 

 

Klasių, grupių komplektai (rugsėjo 1 d. duomenys): 

 

Mokslo metai 1–4 klasės Priešmokyklinės grupės Ikimokyklinė grupė 

2017–2018 m. m. 12 5 - 

2018–2019 m. m. 11 5 1 

2019–2020 m. m. 12 5 1 

     2020-2021 m .m.  12 3 2 

 

Mokinių skaičius atskiruose mokinių srautuose (rugsėjo 1 d. duomenys): 

 

Grupės, klasės Grupių, klasių skaičius Mokosi mokinių 

(2020 rugsėjis) 

Priešmokyklinio ugd. grupė 10 val. 1 20     

Priešmokyklinio ugd. mišri grupė 4 val. 1 16 

Priešmokyklinio ugd. grupė 11 val. 1 21 

Ikimokyklinė grupė 10 val. 1 17 

Ikimokyklinė grupė 11 val. 1 19 

Pirmos klasės 3 60 

Antros klasės 3 55 

Trečios klasės 3 56 

Ketvirtos klasės 3 54 

 

 

 

Priešmokyklinio ugdymo grupėje mokyklai paruošiamų būsimų pirmokų skaičius/dalis 

(proc.): 

 

2019–2020 m. m. buvo 

ugdoma vaikų priešmokyklinio 

ugdymo grupėse 

2020–2021 m. m. pirmokų 

skaičius 

Dalis (proc.) 

 
 

60 60 100 

 



 
6 

Specialiųjų poreikių turinčių mokinių skaičius/dalis (proc.) lyginant su bendru 

mokinių skaičiumi: 

 

Mokslo metai  Mokinių skaičius  

(1–4 kl.) 

Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

Specialiųjų poreikių 

mokinių dalis (proc.) 

2017–2018  241 11 4,6 

2018–2019 220 12 5,5 

2019–2020 229 11 4,8 

2020-2021 225 14 6,2 

 

Specialiųjų poreikių turinčių vaikų skaičius/dalis (proc.) ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą lyginant su bendru vaikų skaičiumi: 

 

Mokslo metai  Vaikų, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo 

programą skaičius 

Specialiųjų poreikių 

vaikų skaičius 

Specialiųjų poreikių 

vaikų dalis (proc.) 

2018–2019 60 1 1,67 

2019–2020 63 6 9,52 

2020-2021 46 3 6,5 

 

Specialiųjų poreikių turinčių vaikų skaičius/dalis (proc.) ugdomų pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą lyginant su bendru vaikų skaičiumi: 

 

Mokslo metai  Vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ugdymo 

programą skaičius  

Specialiųjų poreikių 

vaikų skaičius 

Specialiųjų poreikių 

vaikų dalis (proc.) 

2018–2019 58 1 1,72 

2019–2020 46 2 4,34 

2020-2021 49 2 4,08 

 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius/dalis (proc.): 

Mokslo metai Iš viso mokinių Nemokamai maitinamų 

mokinių skaičius 

Nemokamai 

maitinamų mokinių 

dalis (proc.) 

2017–2018 290 40 13,8 

2018–2019 280 38 13,6 

2019–2020 229 47 16,1 

2020-2021 225 126 56,0 

 

Mokinių, gyvenančių toliau kaip 3 km. nuo mokyklos, skaičius/dalis (proc.): 

 

Mokslo metai Iš viso mokinių Mokinių, gyvenančių 

toliau kaip 3 km nuo 

mokyklos, skaičius 

Gyvenančių toliau kaip 

3 km nuo mokyklos 

dalis (proc.) 

2017–2018 290 54 18,62 

2018–2019 280 49 17,5 

2019–2020 229 53 18,15 

2020-2021 225 36  

 



 
7 

Pavežamų mokinių skaičius/dalis (proc.): 

 

Mokslo metai Mokinių, gyvenančių 

toliau kaip 3 km nuo 

mokyklos, skaičius 

Pavežamų mokinių 

skaičius 

Pavežamų mokinių dalis 

(proc.) 

2017–2018 54 54 100 

2018–2019 49 49 100 

2019–2020 53 53 100 

2020-2021 64 64 100 

 

Mokinių baigusių pradinio ugdymo programą skaičius: 

 

Mokslo metai Bendroji programa Individualizuota programa 

2016–2017 60 1 

2017–2018 61 - 

2019–2020 53 - 

2020-2021 55 - 

 

Neformalusis švietimas: 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Kryptis Mokinių 

skaičius 

Valandų skaičius 

1. 
 

Dailės ir keramikos studija 

„Vaivorykštė“ 

Dailė 24 4 

2. Dainavimo būrelis 

„Diemedėlis“ 

Muzika 27 2 

3. „Darbščiosios rankelės“ Technologijos 21 2 

4. „Gudručių“ būrelis” Matematika 12 1 

5. 
 

Jaunųjų miško bičiulių 

būrelis „Pelėdžiukai“ 

Gamta, ekologija 21 1 

6. Sporto būrelis 1–2 kl. Sportas 30 1 

7. Sporto būrelis 3–4 kl. Sportas 20 2 

8. Sportinių šokių būrelis Pramoginiai šokiai 16 1 

9. Skautų būrelis Pilietinis ugdymas 45 3 

10. Muzikos būrelis „Tututis“ Muzika, pučiamieji 

instrumentai 

9 2 

11. „Šviesoforo“ būrelis Saugus eismas 13 1 

12. Anglų kalbos 1 klasėms Kalbos 23 2 

13. Dramos būrelis Drama 16 1 

14. Kūrybos būrelis Kalbos 11 1 

 

Bendras mokyklos darbuotojų skaičius – 50 (2020 m. gruodžio 31 d. duomenys): 

Pedagoginiai darbuotojai (2020 m. spalio 1 d. duomenys) – 30, iš jų: 

1 direktorius, 

1 pavaduotojas ugdymui, 

25 mokytojai, 

1 logopedas 

1 specialusis pedagogas, 

1 socialinis pedagogas. 



 
8 

Visi pedagoginiai darbuotojai turi tinkamą kvalifikaciją. 

 

Mokytojų skaičius/dalis (procentais) pagal kvalifikacines kategorijas: 

 

Kvalifikacinė kategorija  Mokytojų skaičius Dalis (proc.) 

Mokytojo kvalifikacinė 

kategorija 

6 24 

Vyresniojo mokytojo 

kvalifikacinė kategorija 

11 44 

Mokytojo metodininko 

kvalifikacinė kategorija 

8 32 

Iš viso: 25 100 

 

Pedagoginių darbuotojų skaičius pagal pedagoginį stažą: 

 

Stažas  Pedagoginių darbuotojų  Pedagoginių darbuotojų 

(proc.) 

Iki 15 metų 5 17,24 

15 metų ir daugiau 24 82,76 

 

Pedagoginių darbuotojų moterų skaičius/dalis (proc.): 

 

Iš viso pedagoginių darbuotojų Iš jų moterų Moterų dalis (proc.) 

29 28 97 

 

ANTRASIS SKIRSNIS 

KOKYBINIAI VERTINIMO KRITERIJAI  

 

 Remiantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 

Nr.V-372 „Dėl rekomendacijų dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu“ ugdymo 

procesui persikėlus į virtualią erdvę, keitėsi darbo pobūdis, dėl ko kito ir siektinų rezultatų 

vertinimo rodikliai. Šio laikotarpio metu, atsirado didžiulis poreikis tarpusavio bendradarbiavimui ir 

mokymuisi vieniems iš kitų. Nuolat buvo rengiami paralelių klasių, dalyko mokytojų, švietimo 

pagalbos specialistų susitikimai, kurių metu buvo dalijamasi nuotolinio darbo patirtimis.  Dažnesnis 

ir glaudesnis mokytojų kolegialus  bendradarbiavimas, mokytojų diskusijos ir gerosios patirties 

sklaida, mokymasis su kitais ir iš kitų,  nuolatinis kompiuterinio raštingumo įgūdžių gilinimas, lėmė 

mokytojų profesinį tobulėjimą, kaip vieną iš svarbiausių ugdymo kokybę lemiančių veiksnių. 

 Remiantis 2020 metų lapkričio mėn. atliktos mokytojų apklausos rezultatais, galima teigti, kad 

tobulinant rodiklį „Mokinių įsivertinimas“,  buvo stebimas teigiamas poveikis mokinio brandai ir 

pasiekimams. Pamokose vyko vertinimas ir įsivertinimas, grįstas mokinio ir mokytojo dialogu. 

Mokiniai mokėsi savistabos, objektyvaus savo ir kitų mokinių darbo vertinimo. Vaikai pradėjo 

drąsiau formuluoja savo mintis, labiau pasitikėti vertindami savo sėkmes ir nesėkmes, atsakingiau 

žiūrėti į savo mokymąsi. Nuotolinis ugdymas parodė, kad tėvų įsitraukimas į ugdymo procesą lėmė 

didesnę vaikų mokymosi motyvaciją ir gebėjimą vertinti ir įsivertinti.  

Mokykloje nusistovėjo aiški pagalbos teikimo tvarka, grysta nuolatiniu ugdymo dalyvių 

bendradarbiavimu. Siekiant bendrų tikslų visi vieningai laikėsi sudarytų pagalbos teikimo 

tvarkaraščių. Pasipildė mokyklos švietimo pagalbos specialistų komanda, kas lėmė kokybiškesnį 

pagalbos teikimą mokiniams, turintiems ugdymosi, psichologinių ar socialinių problemų. 



 
9 

Siekdami bendro tikslo plėtojome bendruomeniškumo vertybes. Įvertinome trišalių pokalbių naudą. 

Pačių mokinių įsivertinimas ir jų pažangos stebėjimas, skatino kiekvieną siekti geresnių rezultatų, o 

tai turėjo poveikį ir visos mokyklos pažangai. 

 

 

TREČIASIS SKIRSNIS 

LYGINAMOJI ANALIZĖ 

 

2020 m. sumažėjo mokinių skaičius 1–4 klasėse. Pradinių klasių komplektų išliko 12. 

Sumažėjo priešmokyklinių grupių ugdytinių skaičius. Iš 5 priešmokyklinio ugdymo grupių liko 3, 

tačiau vietoj 1 ikimokyklinio ugdymo grupės, buvo suformuotos 2. Bendras mokykloje ugdomų 

vaikų skaičius sumažėjo 20 vaikų. Padaugėjo mokinių, turinčių didelių ir labai didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikų. Šiems vaikams padeda specialusis pedagogas, logopedas ir mokytojo padėjėjai. 

Labai trūksta psichologo. Padaugėjo mokinių ir ugdytinių, gaunančių švietimo pagalbą skaičius 

(65), todėl reikalingas antras logopedas.  

 

KETVIRTASIS SKIRSNIS 

VEIKLOS REZULTATAI 

 

Veiklos rezultatai, susiję su asignavimų valdymu: 

 

Gautos lėšos 
Paskirta 

(2020-01-01) 
Gauta 

Panaudota 

(2020-12-31) 

Asignavimai iš savivaldybės biudžeto 195800,00 195800,00 195800,00 

Mokinio krepšelio lėšos (be 

priešmokyklinio ugdymo) 
314000,00 314000,00 314000,00 

Mokinio krepšelio lėšos priešmokykliniam 

ugdymui 
145500,00 145500,00 145500,00 

Lėšos pedagoginių darbuotojų skaičiaus 

optimizavimu iš kitų valdymo lygių 
7610,00 7610,00 7610,00 

Lėšos pedagoginių darbuotojų skaičiaus 

optimizavimu iš savivaldybės biudžeto 
3800,00 3800,00 3800,00 

Biudžetinių įstaigų pajamos 32300,00 26548,32 26548,32 

Parama, labdara 910,80 910,80 910,80 

Kitos lėšos (projektams, egzaminų 

vykdymui, mokinių reikmėms) 
4055,00 3058,95 3058,95 

Maisto paruošimas 13700,00 6508,32 6508,32 

Nemokamas maitinimas 37400,00 32679,10 32679,10 

 

Išlaidos Lėšų šaltiniai, Eur 

 Egzaminai MK MK PUG V Iš viso 

Darbo užmokestis 140,00 299600,00 138700,00 7501,00 445941,00 

Socialinio draudimo 

įmokos  
2,00 4400,00 2000,00 109,00 6511,00 

Mokymo priemonės   7300,00 3500,00   10800,00 

Kvalifikacijos kėlimas   400,00 300,00   700,00 



 
10 

Skaitmeninio ugdymo 

plėtra 
  1300,00 700,00 2300,00 4300,00 

      

Išlaidos 
Lėšų šaltiniai, Eur 

BĮP SB W VL Iš viso 

Darbo užmokestis    149400,00 279,00   149679,00 

Socialinio draudimo 

įmokos  
  2500,00 4,00   2504,00 

Mityba (Pug) 13661,57 1800,00     15461,57 

Ryšių paslaugos   1500,00     1500,00 

Transporto išlaikymas   3600,00     3600,00 

Patalynė 316,70       316,70 

Kitos prekės 12274,05       12274,05 

Kvalifikacijos kėlimas   100,00     100,00 

Komunalinės paslaugos   29400,00     29400,00 

Kitos paslaugos   10900,00     10900,00 

Maisto paruošimas   6508,32     6508,32 

Nemokamas maitinimas       32679,10 32679,10 

Mokinio reikmėms         0,00 

Projektų vykdymas       2916,95  2916,95 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
11 

III SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Mokyklos veiklos perspektyvos 2021 metams: 

- Stiprinti švietimo pagalbos teikimą mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių. 

- Stiprinti mokinių įsivertinimą kaip savivoką.. 

           - Stiprinti bendradarbiavimą su Kazlų Rūdos vaikų lopšeliu – darželiu „Pušelė“. 

 

 

 

_____________________________ 

 

 

 

http://www.krpusele.lt/
http://www.krpusele.lt/


 
12 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m.                   d. sprendimu 

Nr. TS- 

 

 

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS 2020 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINYS 

 

 

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (1 priedas). 

2. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (2 priedas). 

3. Pinigų srautų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas). 

4. Grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (4 priedas). 

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (5 

priedas).  

 

 

__________________________  

 

 

 

 

  



 
13 

Kazlų Rūdos pradinės mokyklos     

2020 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio  

5 priedas 

 

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS PAGAL  

2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS  

 

 

I. BENDROJI DALIS  

 

 1. Kazlų Rūdos pradinė mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis penkias 

sąskaitas banke ir anspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu. Mokyklos buveinės 

adresas: Maironio g. 28a. Kazlų Rūda, Kazlų Rūdos savivaldybė, Lietuvos Respublika. Įstaigos 

kodas 191737093. Įstaigoje dirba penkiasdešimt vienas darbuotojas. 

 2. Kazlų Rūdos pradinė mokykla yra biudžetinė įstaiga, paramos gavėja, finansuojama 

iš Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės biudžetų. 

 3. Mokykla  priskiriama bendro lavinimo mokyklų grupei, „Priešmokyklinis ir pradinis 

ugdymas“ Pagrindinė veikla švietimas. 

 4. Kazlų Rūdos pradinės mokyklos savininko teises ir pareigas įgyvendina Kazlų 

Rūdos Savivaldybės administracija, priima sprendimus, sprendžia kitus įstatymuose jos 

kompetencijai priskirtus klausimus.  

 5. Kontroliuojantis subjektas Kazlų Rūdos savivaldybės administracija. 

 6. Kazlų Rūdos pradinė mokykla kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų neturi. 

 7. Mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje skyrių neturi.  

  8. Svarbių sąlygų, kurios gali  paveikti tolesnę mokyklos veiklą, mokyklos darbuotojai 

neįžvelgia. 

 9.  Mokykla vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas. 

 10. Mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2020 biudžetinius metus. 

 11. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos 

piniginiais vienetais – eurais. 

  

 

II. APSKAITOS POLITIKA  

 

 12. Kazlų Rūdos pradinės mokyklos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, 

kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje. 

 13. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 22 d. 

įsakymu Nr. 1K-455 ,,Dėl privalomojo bendrojo sąskaitų plano patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 148-

5952; 2009, Nr. 74-3020), mokyklos direktorės 2015 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-19 

patvirtintas mokyklos sąskaitų planas.  

14. Mokyklos apskaita užtikrina, kad apskaitos duomenys atliktų kiekvieno taikytino 

VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, mokykla vadovaujasi 

bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio 

pateikimas“. 

 

Nematerialusis turtas 

 15. Nematerialusis turtas (NT) yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS 

pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 



 
14 

 16. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas 

įsigijimo savikaina. 

 17. Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. 

Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir 

nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. 

 18. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 

nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu (tiesiniu). 

 19. Nematerialiojo turto ir ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir 

amortizacijos normatyvai nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

Nr. AT-640 2009-12-18 ir patvirtinti Kazlų Rūdos pradinės mokyklos direktorės 2009 m. gruodžio 

21 d. įsakymu Nr. V-23. 

20.  Buhalterinėje apskaitoje šie normatyvai pradėti taikyti nuo 2010 m. sausio 1 d.  

Ilgalaikis materialusis turtas 

 21. Ilgalaikis materialusis turtas (IMT) pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei 

jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-tojo VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo 

turto pripažinimo kriterijus. 

 22. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, 

nustatytas VSAFAS. 

 23. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus. 

 24. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas finansinėse ataskaitose 

rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. 

 25. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 

turto naudingo tarnavimo laiką. 

 26. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai 

proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. 

 27. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto 

nusidėvėjimo ir, jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos.      

 

Atsargos 

 

 28. Atsargos sudarant finansines ataskaitas registruojamos įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina. 

 29. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, mokykla taiko konkrečių 

kainų būdą. 

 30. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 

ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. 

 31. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaitą kontrolės tikslais tvarkoma 

nebalansinėse sąskaitose. 

 

Gautinos sumos 

 

 32.  Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

 33. Gautinos sumos už teikiamas paslaugas registruojamos apskaitoje, kaip 

pagrindinės veiklos kitos pajamos. 

  

Finansavimo sumos 

 

 34. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS “Finansavimo 

sumos“ nustatytus kriterijus. 



 
15 

 35. Finansavimo sumos - iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto, Europos 

Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti 

mokyklos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms 

programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir mokyklos gautus arba gautinus pinigus, ir 

kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą. 

 36. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam 

turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

 37. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už 

simbolinį atlygį nepiniginį turtą.  

 38. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 

išlaidoms kompensuoti. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra 

laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. 

39. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

 

Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 

 

40. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo 

savikaina.   

41. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami. 

42. Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

  

 

Finansavimo pajamos 

 

 43. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos pripažįstamos tuo pačiu 

laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant su 

finansavimo sumų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir 

kurios programos vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, sukuriant subsąskaitas. 

 44. Pajamos pripažįstamos, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą. 

 45. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos atliekami darbai ar parduodamos 

prekės, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

 

Sąnaudos 

 

 46. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo principu, tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Jeigu padarytų išlaidų neįmanoma susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu, šios 

išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

 47. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų suma. 

 

Segmentai 

 

 48. Informacijos  pagal  segmentus  pateikimo  finansinėse  ataskaitose  reikalavimai  

nustatyti  25-me VSAFAS  „Segmentai“. 

 49. Mokyklos veikla priskiriama Švietimo segmentui. 

 

Klaidų taisymas 



 
16 

 

 50. Apskaitos klaidų taisymo reikalavimus nustato 7-tas VSAFAS  „Apskaitos 

politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

 51. Esmine klaida laikoma 1 % nuo gautų finansavimo sumų. 

 52. Esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio 

finansinėse ataskaitose.     

   

 

III. PASTABOS 

 

Nematerialusis turtas 

 

 53. Mokykla turi šias nematerialiojo turto grupes: programinė įranga. 

 54. Programinei įrangai nustatytas 2 metų tarnavimo laikas. 

 55. Pateikiame formą apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal grupes, 

pasikeitimą per 2020 m. pagal 13-to standarto 1 priede nustatyta formą. Mokyklos nematerialiojo 

turto apskaitoje nėra turto nuvertėjimo. 

 56. Mokyklos programinė įranga yra visiškai amortizuota, tačiau vis dar naudojama 

veikloje, įsigijimo savikaina 4579,89 euro. 

 57. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimų  įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas mokyklos veikloje, nėra. 

 58. Naujo turto, įsigyto perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto, 

mokykloje nėra. 

  

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

 59. Mokykloje yra šios IMT grupės, joms nustatytas naudingo tarnavimo laikas: 

 

Eil. Nr. IMT grupės pavadinimas Naudingo tarnavimo 

laikas metais 

1. Mašinos ir įrenginiai   

1.1 Radijo ir televizijos valdymo įrenginiai (multimedija) 9 

1.2 Gamybos  mašinos ir įrenginiai (kaitinimo krosnis) 15 

1.3 Kitos mašinos ir įrenginiai 14 

2. Baldai ir biuro įranga  

2.1. Baldai 8 

2.2 Kompiuteriai ir jų įranga 5 

2.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 6 

2.4 Kita biuro įranga 7 

3. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

3.1. Muzikos instrumentai 28 

3.2 Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 7 

3.3 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 6 

 

 60. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal IMT grupes 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 

1 priede nustatytą formą.  

 61. Mokykloje yra turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas 

veikloje, lentelėje pateikiami IMT įsigijimo savikaina. 

 



 
17 

 

Eil. 

Nr. 

IMT pavadinimas Inventoriaus 

Nr. 

IMT įsigijimo 

savikaina 

eurais 

1 
Nešiojamas kompiuteris HP ProBook6555b 

(patikėjimo teise)(10.2.) 
0148036000 721,91 

2 
Nešiojamas kompiuteris HP ProBook6555b 

(patikėjimo teise)(10.2.) 
0148037000 721,91 

3 
Nešiojamas kompiuteris HP ProBook6555b 

(patikėjimo teise)(10.2.) 
0148038000 721,91 

4 
Nešiojamas kompiuteris HP ProBook6555b 

(patikėjimo teise)(10.2.) 
0148039000 721,91 

5 
Nešiojamas kompiuteris HP ProBook6555b 

(patikėjimo teise)(10.2.) 
0148040000 721,91 

6 
Nešiojamas kompiuteris HP ProBook6555b 

(patikėjimo teise)(10.2.) 
0148041000 721,91 

7 Kompiuteris Athlon 1800/40 GB/256 RAM(48000) 0148015000 434,43 

8 Kompiuteris  Athlon 1800/40GB/256 RAM(48000) 0148017000 434,43 

9 Kompiuteris „Magnum“ OFFICE Pentim(48000) 0148025000 477,29 

10 Kompiuteris Magnum OFFICE Pentim(48000) 0148026000 477,29 

11 Kompiuteris Magnum OFFICE CD(48000) 0148027000 414,16 

12 Kompiuteris Magnum OFFICE CD(48000) 0148028000 414,16 

13 Kompiuteris Magnum OFFICE CD(48000) 0148029000 414,16 

14 
Nešiojamas kompiuteris TravelMate 248WXMi CM 

420(10.2.) 
0148030000 602,12 

15 
Sisteminis blokas Intelcelerom 440 2GHz Monitorius 

19“LGL 194WS,pelė, klave(48000) 
0148031000 575,18 

16 
Sisteminis blokas INtelcelerom 440 2GHz Monitorius 

19“ LGL 194 WS, pelė, kl(48000) 
0148032000 575,18 

17 
Sisteminis blokas Intelcelerom 440 2GHz, Monitorius 

19“ LGL 194WS, pelė, kl(48000) 
0148033000 575,18 

18 
Kompiuteris su Intel Dual Core procesoriumi, LCD 

monitorius 
0148034000 459,34 

19 
Kompiuteris su Intel Dual Core procesoriumi, LCD 

monitorius(48000) 
0148035000 459,34 

20 
Interaktyvioji lenta Promethean 178 PRO 

MOUNT(10.2.) 
0168027000 1158,48 

21 
Artimo židin. Projekc. Sistema su priedais 

Promethean178 PRO MOUNT(10.2.) 
0168028000 1201,92 

22 
Kompensuojamoji klavetūra IntelKeys su programine 

įranga ir pele KidTrack ((10.2.) 
0148037000 553,69 

23 Procesorius LG 24 MP55HQ-P(48000) 0148043000 437,04 

24 Komplektas ( procesorius + monitorius )(48000) 0148042000 568,24 

25 
Telebvizorius su DVD grotuvu Sony 

KDL32DX52BAEP (patikėjimo teise)(8.6.) 
0168027000 404,76 

26 Faksimilinis aparatas „Panasonik“(45614) 0148016000 417,05 

27 
Kopijavimo aparatas E-STUDIO 181 su MR-202 

ADF(10.3.) 
0168026000 1013,47 

28 Televizorius su DVD  grotuvu Sony 0168026000 404,76 



 
18 

KDL32DX52BAEP (patikėjimo teise)(8.6) 

29 Projektorius casioXJ-A141 () 0148036000 1016,27 

30 
Interaktyvioji lenta SMART SB680iv su programine 

įranga (10.4) 
0148038000 3679,62 

29 
Autobusas Mercedes-Benz Sprintel 513CDI Indent. 

Nr. WDB9066551S5902247, M k(9.3.) 
0148041000 34167,57 

30 Baldų komplektas(70004) 0163013000 486,56 

31 Sekcija(70003) 0163010000 514,07 

32 Spinta(10.1.) 0163014000 330,17 

33 Vandens skaitliukas(47036) 0168010000 836,13 

34 Šilumos skaitiklis „Chorius“(47037) 0162801800 2576,75 

35 Vejapjovė Wiking MB-3 RT(11.3) 0162016000 434,87 

36 Vejapjovė Wiking MB-3 RT(11.3) 0162017000 434,86 

37 Staklės VT-31(44502) 0162001000 294,25 

38 Pianinas (pirktas padėvėtas)(49301) 0168010000 434,43 

39 Pianinas „Ryga“(49301) 016801700 397,07 

40 
Mikšerinis pultas FBT Pickup 14 A 

(stiprintuvas)(45623) 
0168021000 1026,99 

41 
Skaitmeninis sisteminis fotoaparatas Sony Alpha Nex-

3N su 16-50 mm objekt.(8.5.) 
0168029000 398,81 

 

 62. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimų įvykdymo garantija mokykloje nėra. 

 63. Turto, kuris nebenaudojamas veikloje ir turto, kuris laikinai nenaudojamas 

mokyklos veikloje nėra. 

 64. Panaudos teise gauto ilgalaikio materialaus turto savikainos vertė paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną: 

 

Eil. 

Nr. 

IMT pavadinimas Įsigijimo savikaina eurais 

1. Kiti statiniai (2-jų a. 280 v. mūrinis darželis) 443075,19 

2. Infrastruktūros ir kiti statiniai (stendas 1050x800 

„Kazlų rūdos pradinė mokykla“, apsauginė gaisrinė 

signalizacija, sporto aikštelė) 

 

53490,21 

3. Mokyklinis 2 klasės autobusas „Iveco Daily 50C18“, 

indentifikavimo Nr. ZCFC650D405363375, 

valstybinis Nr. LNK 256 

 

45254,00 

4. Nešiojamieji kompiuteriai HP ProBook 450 G7 su 

krepšeliu (5 vienetai) 

 

2879,80 

  

65. Panaudos teise gauto trumpalaikio turto perduoto pagrindinės veiklos vykdymui 

neatlygintinai, savikainos vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną: 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Įsigijimo savikaina eurais 

1. Dabartinės lietuvių kalbos žodynas 17,39 

2. Tarptautinių žodžių žodynas Inter 16,50 

3. Šaltinėlis „Mokomasis žaidimas“ 17,09 

4. Šaltinėlis „Mokomasis žaidimas“ 17,09 



 
19 

5. Šaltinėlis „Mokomasis žaidimas“ 17,09 

6. Šaltinėlis „Mokomasis žaidimas“ 17,09 

 

 

Finansinės būklės ataskaita 

 

66 A. dalis „Ilgalaikis turtas“, detalizuota 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis 

turtas“ 1 priede ir 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priede.  

67. B. dalis „Biologinis turtas“, nurodyto turto mokykla neturi. 

68. C. dalis „Trumpalaikis turtas“, detalizuota 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede, ir  

6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede ir 17-ojo VSAFAS „Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 ir 12 prieduose.  

69. Atsargų sumą 868,17 euro, sudaro automobilio degalai ir automobilio padangos.  

70. Išankstinių apmokėjimų sumą 7021,75 euro sudaro: spaudinių prenumerata 288,20 

euro, transporto draudimas 500,19 euro, pastatų draudimas 262,44 euro, permoka už komunalines 

paslaugas 4929,84 euro, už mokytojų ir mokinių skaitmeninės licencijas 1041,08 euro. 

71. Per vienerius metus gautinos sumos 39504,33 euro sudaro: 3304,71 euro – 

biudžetinių įstaigų pajamos už vaikų priežiūrą ir maitinimą mokymo įstaigoj, 33435,95 euro – 

atostogų rezervas, 13,87 euro - kreditorinis įsiskolintinas už gruodžio mėn. suteiktas paslaugas, BĮP 

esančios savivaldybės biudžeto sąskaitoje 2578,83 euro, permoka GPM 170,97 euro. 

72. D. dalis „Finansavimo sumos“, detalizuota 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 

4 ir 5 prieduose ir 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede.  

73. SB finansavimo sumų likutį sudaro IT likutinė vertė 1552,60 euro, trumpalaikio 

turto likutis 868,17 euro ir debitorinis įsiskolinimas 5980,67 euro, VL finansavimo sumų likutį 

sudaro IT likutinė vertė 1100,10 euro ir, ES finansavimo sumų likutį sudaro IT likutinė vertė 413,88 

euro. Kitų šaltinių finansavimo sumų likutį sudaro likutis banke 3345,73 euro. 

 74. E. dalis „Įsipareigojimai“, detalizuota 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir 

finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede.  

 75. Trumpalaikiai įsipareigojimai 33449,82 euro susideda: tiekėjams mokėtinos sumos 

13,87 euro, savivaldybės biudžeto lėšos - kreditorinis įsiskolintinas už gruodžio mėn., sukauptos 

mokėtinos sumos 33435,95 euro, atostogų rezervas. 

 76. F. dalis „Grynasis turtas“ 3932,71 Eur atkelta iš „Grynojo turto pokyčių 

ataskaitos“. 

 

Veiklos rezultatų ataskaita 

 

77. A. I. 4 dalis „Iš kitų finansavimo šaltinių“ 987,20 euro, sumą sudaro nemokamai 

gautas turtas ir panaudotas įstaigos veikloje 246,85 euro, paramos lėšų panaudojimas įstaigos 

veikloje  740,35 euro.  

78. A III. 1 dalis „Pagrindinės veiklos kitos pajamos“ 21265,25 euro nurodoma 10-ojo 

VSAFAS „Kitos pajamos” 2 priede, tai biudžetinių įstaigų pajamos suteiktos paslaugo už vaikų 

priežiūrą ir maitinimą mokymo įstaigoje per 2020 m.  

          79. B. I. dalis „Darbo užmokestis ir socialinis draudimas“ 606313,89 euro, t. sk. VL ir 

SB lėšų darbo užmokestis ir socialinis draudimas ir sukaupto atostogų rezervo skirtumas. 

         80. B. XIII. dalis „Kitų paslaugų“ 68096,37 euro, t. sk. maitinimo sąnaudos 52848,99 

euro, kitų paslaugų sąnaudos 15247,38 euro. 

 81. C. dalis „Pagrindinės veiklos perviršis ar deficitas“ 3932,71 euro, sudaro 

biudžetinių įstaigų pajamų skirtumas tarp uždirbtų ir panaudotų (per 2020 m. suteikta paslaugų 

daugiau nei surinka ir panaudota lėšų už suteiktas paslaugas). 

 



 
20 

 

Pinigų srautų ataskaita 

 

82.  A. I.1.4  dalis „Iš kitų šaltinių“  910,80 euro sudaro: paramos lėšos gautos 2% 

pajamų mokesčio. 

83. A. I.4  dalis „Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų“ 23279,36 euro -  biudžetinių 

įstaigų pajamos už vaikų priežiūrą ir maitinimą mokymo įstaigoje. 

 

 

 

 

 

 

Laikinai einanti direktoriaus pareigas                                                                   Ingrida Paškevičienė   

                                                                  

 

Vyr.  buhalterė                                                                                                           Ramutė Brizgienė 

 

 

 

 

 



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 11991.05 1080.90

I. Nematerialusis turtas 66 0.00 0.00

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0.00 0.00

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 66 11991.05 1080.90

II.1 Žemė

II.2 Pastatai

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5 Mašinos ir įrenginiai 11991.05 935.86

II.6 Transporto priemonės

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga 145.04

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 0.00 0.00

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 68 50739.98 45354.02

I. Atsargos 868.17 802.55

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 68, 69 868.17 802.55

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 70 7021.75 2363.21

III. Per vienus metus gautinos sumos 71 39504.33 39012.98

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 71 3304.71 6189.91

III.5 Sukauptos gautinos sumos 36028.65 32816.95

III.6 Kitos gautinos sumos 170.97 6.12

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 3345.73 3175.28

IŠ VISO TURTO: 62731.03 46434.92

D. FINANSAVIMO SUMOS 72; 73 13261.15 7421.61

I. Iš valstybės biudžeto 1100.10 22.23

II. Iš savivaldybės biudžeto 8401.44 4101.29

III. 413.88 122.81

IV. Iš kitų šaltinių 3345.73 3175.28

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 74 33449.82 26925.96

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Kazlų Rūdos pradinės mokyklos                          

2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Straipsniai

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖ MOKYKLA

191737093, Maironio 28a, LT-69407 Kazlų Rūda

1 priedas

2021.03.23  Nr. 1

(data)



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Straipsniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 75 33449.82 26925.96

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 75 13.87 3.37

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 75 33435.95 26922.59

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS 76 16020.06 12087.35

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 16020.06 12087.35

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 3932.71 2321.79

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 12087.35 9765.56

G. MAŽUMOS DALIS

62731.03 46434.92

vadovas) 

Ingrida Paškevičienė

(vardas ir pavardė)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

____________________Direktorė_____________________________              ________________                                     

__________Vyr. buhalterė_____________________________________           ________________                                     Ramutė Brizgienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                             (parašas) (vardas ir pavardė)

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                                      (parašas)



Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 744119.60 612711.39

I. 722854.35 577251.96

I.1. 507132.66 400425.21

I.2. 205970.86 175336.83

I.3. 8763.63 594.38

I.4. 77 987.20 895.54

II.

III. 21265.25 35459.43

III.1. 78 21265.25 35459.43

III.2.

B. 740186.89 610389.60

I. 79 606313.89 497379.73

II. 506.05 1017.18

III. 25207.53 30980.78

IV.

V. 3326.15 4225.35

VI. 2400.00 1954.00

VII.

VIII.

IX. 34336.90 16245.44

X.

XI.

XII.

XIII. 80 68096.37 58587.12

XIV.

C. 81 3932.71 2321.79

D.

I. 

II.

III. 

E. 81

F.

G.

H. 3932.71 2321.79

I.

J. 81 3932.71 2321.79

I.

II.

___________

 (parašas)

___________

  (parašas)

2 priedas

Ingrida Paškevičienė

(vardas ir pavardė)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    

___________________Direktorė___________________________         

Ramutė Brizgienė

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

(vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      

_________________Vyr. buhalterė_________________________________                  

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto 

PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-03-23  Nr. 2

(data)

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

Iš savivaldybių biudžetų 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖ MOKYKLA

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

191737093, Maironio 28a, LT-69407 Kazlų Rūda

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Kazlų Rūdos pradinės mokyklos                                              

2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio



          Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Dalininkų 

kapitalas

Tikrosios 

vertės 

rezervas

Kiti rezer-

vai

Nuosavybės 

metodo 

įtaka

Sukauptas 

perviršis ar 

deficitas prieš 

nuosavybės 

metodo įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Likutis 2016 m. sausio 1 d. 9765.56 9765.56

2.
Perimto ilgalaikio turto iš kito 

viešojo sektoriaus subjekto įtaka
x x x x

3.
Perduoto arba parduoto ilgalaikio 

turto kitam subjektui įtaka
x x x x

4.
Kitos  rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos
x x x

5. Kiti sudaryti rezervai x x x x x

6. Kiti panaudoti rezervai x x x x x

7.
Dalininkų (nuosavo) kapitalo 

padidėjimo (sumažėjimo) sumos
x x x

8.
Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

perviršis ar deficitas
x x x 2321.79 2321.79

9. Likutis 2017 m. gruodžio 31 d. 12087.35 12087.35

10.
Perimto ilgalaikio turto iš kito 

viešojo sektoriaus subjekto įtaka
x x x x

11.
Perduoto arba parduoto ilgalaikio 

turto kitam subjektui įtaka
x x x x

12.
Kitos rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos
x x x

13. Kiti sudaryti rezervai x x x x x

14. Kiti panaudoti rezervai x x x x x

15.
Dalininkų (nuosavo) kapitalo 

padidėjimo (sumažėjimo) sumos
x x x

16.
Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

perviršis ar deficitas
x x x 3932.71 3932.71

17. Likutis 2018 m. gruodžio 31 d. 16020.06 16020.06

Direktorė

*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 __________________ Ramutė Brizgienė

Ingrida Paškevičienė __________________

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖ MOKYKLA

191737093, Maironio 28a, LT-69407 Kazlų Rūda

(data)
2021-03-23 Nr. 3

Eil. 

Nr.
Straipsniai

PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Mažu-

mos dalis

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, 

adresas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu 

privaloma pagal teisės aktus) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų 

pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteris

Kazlų Rūdos pradinės mokyklos                                              

2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio

4 priedas

Pasta-

bos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso

(Grynojo turto pokyčių ataskaitos forma)

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*   



Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai

pinigų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

A. 38339.45 38339.45 633.60 633.60

I. Įplaukos 762673.90 762673.90 647316.93 647316.93

I.1. 712846.22 712846.22 578956.88 578956.88

I.1.1 Iš valstybės biudžeto 503494.10 503494.10 398460.52 398460.52

I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 208441.32 208441.32 179080.98 179080.98

I.1.3 0.00 0.00

I.1.4 Iš kitų šaltinių 82 910.80 910.80 1415.38 1415.38

I.2. Iš mokesčių 0 0

1.3. Iš socialinių įmokų 0 0

I.4. Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 83 23279.36 23279.36 34471.05 34471.05

I.5. Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 26548.32 26548.32 33889.00 33889.00

I.6. Gautos palūkanos 0 0

I.7. Kitos įplaukos 0 0

II. Pervestos lėšos 24275.84 24275.84 34471.05 34471.05

II.1 Į valstybės biudžetą 0 0

II.2 Į savivaldybių biudžetus 24275.84 24275.84 34471.05 34471.05

II.3. 0 0

II.4 Į kitus išteklių fondus 0 0

II.5 0 0

II.6 Kitiems subjektams 0 0

III. Išmokos 700058.61 700058.61 612212.28 612212.28

III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 606335.00 606335.00 497424.18 497424.18

III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių 3090.00 3090.00 35500.00 35500.00

III.3 Komandiruočių 0 0

III.4 Transporto 3600.00 3600.00 3800.00 3800.00

III.5 Kvalifikacijos kėlimo 2300.00 2300.00 1900.00 1900.00

III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0 0

III.7 Atsargų įsigijimo 23799.61 23799.61 9010.51 9010.51

III.8 Socialinių išmokų 0 0

III.9 Nuomos 0 0

III.10 Kitų paslaugų įsigijimo 60934.00 60934.00 64577.59 64577.59

III.11 Sumokėtos palūkanos 0.00 0 0.00 0

III.12 Kitos išmokos 0.00 0.00

B. 0 0

Eil. 

Nr.
Straipsniai

2

             Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir 

atsargoms:

INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Ataskaitinis laikotarpis

Pastabos 

Nr. 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖ MOKYKLA

191737093, Maironio 28a, LT-69407 Kazlų Rūda

(data)

PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

2021-03-23 Nr. 4

 Viešojo sektoriaus subjektams

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų

ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms 

organizacijoms

Kazlų Rūdos pradinės mokyklos                                              

2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio

3 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, pinigų srautų ataskaitos forma)



Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai

pinigų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

Eil. 

Nr.
Straipsniai

2

             Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Praėjęs ataskaitinis laikotarpisAtaskaitinis laikotarpis

Pastabos 

Nr. 

I.

II.

III.

IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V.

VI.

C. 10959.00 10959 0.00 0

I. Įplaukos iš gautų paskolų 0 0

II. Gautų paskolų grąžinimas 0 0

III. 0 0

IV. 10959.00 10959 0.00 0

IV.1 Iš valstybės biudžeto 0 0

IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 600.00 600 0

IV.3 0 0

IV.4 Iš kitų šaltinių 0 0

V. 0 0

VI. Gauti dividendai 0 0

VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai 10359.00 10359 0

D. 0 0

170.45 170.45 633.60 633.60

3175.28 3175.28 2541.68 2541.68

3345.73 3345.73 3175.28 3175.28

                     Direktorė

 (parašas) 

             Vyr. buhalterė

 (parašas) 

FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 

biologinio turto įsigijimas

Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas 

(sumažėjimas)

Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 

biologinio turto perleidimas

Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) 

sumažėjimas

Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir 

biologiniam turtui įsigyti:

Ramutė Brizgienė

Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos 

ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų 

apmokėjimas

VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO 

ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 

EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

(vardas ir pavardė)

vadovas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė)

Ingrida Paškevičienė

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių  

organizacijų

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



                                                                                       6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                       4 priedas               

12/31/2020

Eil. 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4

1. 0 0

1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2. Baudų ir delspinigių pajamos

1.3. Palūkanų pajamos

1.4. Dividendai

1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 0 0

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos

2.3. Palūkanų sąnaudos 

2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) 0 0

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

,

(Informacijos apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo aukštesniojo ir 

žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Straipsnio pavadinimas

2

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

_____________________________



                                                                                                                6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                                                6 priedas               

12/31/2020

Eil. 

Nr.

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 3 4

1. 7021.75 2363.21

1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 4929.84 2363.21

1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai

1.7.
Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 

vykdyti

1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 2091.91

2.

3. 7021.75 2363.21

(Informacijos apie išankstinius apmokėjimus pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Straipsnio pavadinimas

_____________________________

Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)

2

Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina



                         8-ojo VSAFAS „Atsargos“

                         1 priedas

12/31/2020

nebaigta gaminti 

produkcija 

nebaigtos vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
802.55 802.55

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 

(2.1+2.2)
38333.30 38333.3

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 29121.21 29121.21

2.2.
nemokamai gautų atsargų įsigijimo 

savikaina
9212.09 9212.09

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)
38267.68 38267.68

3.1. Parduota 0

3.2. Perleista (paskirstyta) 0

3.3. Sunaudota veikloje 38267.68 38267.68

3.4. Kiti nurašymai 0

4. Pergrupavimai (+/-) 0

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)
868.17 868.17

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

7.

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 

perdavimo)

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį 

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 

nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)
0 0

10.1. Parduota

10.2. Perleista (paskirstyta)

10.3. Sunaudota veikloje

10.4. Kiti nurašymai

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11) 0 0

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-12)
868.17 868.17

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6)
802.55 802.55

_______________________________

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis 

turtas, skirtas 

parduoti

Iš viso



10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“

        2 priedas

12/31/2020

Eil. 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4

1. 21265.25 35459.43

1.1. Pajamos iš rinkliavų

1.2. Pajamos iš administracinių baudų

1.3. Pajamos iš dividendų

1.4. Pajamos iš atsargų pardavimo

1.5.
Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo 

pelnas

1.6. Suteiktų paslaugų pajamos** 21265.25 35459.43

1.7. Kitos

2.

3. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 21265.25 35459.43

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

_______________________

Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste.

(Informacijos apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS*

Straipsnio pavadinimas

2



12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

1 priedas

Gyvena-

mieji

Kiti 

pastatai

Kitos 

vertybės

Kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 14901.82 34167.63 26485.90 75555.35

2. 11416.20 0.00 0.00 0.00 11416.20

2.1.        pirkto turto įsigijimo savikaina 10908.00 10908.00

2.2.
neatlygintinai gauto turto 

įsigijimo savikaina
508.20 508.20

3. 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto

4.

5. 26318.02 34167.63 26485.90 0.00 86971.55

6. X 13965.96 34167.63 26340.86 X X X 74474.45

7. X X X X 0

8. X 361.01 145.04 X X X 506.05

9. X 0 0 X 0 X X 0

9.1. parduoto X X X X

9.2. perduoto X X

9.3. nurašyto X X X X

10. X X X X

11. X 14326.97 34167.63 26485.90 X 0.00 X X 74980.50

Nebaigta 

statyba
Iš viso

Trans-

porto 

priemonės

Kilnoja-

mosios 

kultūros 

vertybės

Baldai ir 

biuro 

įranga

Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių aiškinamajame 

rašte forma)

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Žemė

2

Pastatai
Infrastru-

ktūros ir 

kiti 

statiniai

Nekilno-

jamosios 

kultūros 

vertybės

Mašinos ir 

įrenginiai

Įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-

4)

Išanksti-

niai apmo-

kėjimai

Pergrupavimai (+/-)

Neatlygintinai gauto turto 

sukaupta nusidėvėjimo suma**

Apskaičiuota nusidėvėjimo 

suma per  ataskaitinį laikotarpį

Pergrupavimai (+/-)

Parduoto, perduoto ir  nurašyto 

turto suma per ataskaitinį 

laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

Įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Sukaupta nusidėvėjimo suma 

ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Sukaupta nusidėvėjimo suma 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Įsigijimai per ataskaitinį 

laikotarpį (2.1+2.2)

Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto turto nusidėvėjimo 

suma (9.1+9.2+9.3)



Gyvena-

mieji

Kiti 

pastatai

Kitos 

vertybės

Kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Nebaigta 

statyba
Iš viso

Trans-

porto 

priemonės

Kilnoja-

mosios 

kultūros 

vertybės

Baldai ir 

biuro 

įranga

Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Žemė

2

Pastatai
Infrastru-

ktūros ir 

kiti 

statiniai

Nekilno-

jamosios 

kultūros 

vertybės

Mašinos ir 

įrenginiai

Išanksti-

niai apmo-

kėjimai

12. X X

13. X X

14. X X

15. X X

16. X 0 0 X 0 0

16.1. parduoto X X

16.2. perduoto X X

16.3. nurašyto X X

17. X X

18. X 0 0 X 0 0

19. X X X X X X X X X

20.

21. X X X X X X X X X

22. X X X X X X X X X

22.1. parduoto X X X X X X X X X

22.2. perduoto X X X X X X X X X

22.3. nurašyto X X X X X X X X X

23. X X X X X X X X X

24. X X X X X X X X X

25. 11991.05 0.00 0.00 0.00 11991.05

26. 935.86 0.00 145.04 0.00 1080.90

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 12/31/2020

**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Tikroji vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (19+20+/-

21-22+/-23)

Neatlygintinai gauto turto 

sukaupta nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertėjimo suma 

per ataskaitinį laikotarpį 

Ilgalaikio materialiojo turto 

likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-11-

18+ 24)

Ilgalaikio materialiojo turto 

likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6-

12+19)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Tikroji vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

(12+13+14 -15-16+/-17) 

Parduoto, perduoto ir nurašyto 

turto tikrosios vertės suma 

(22.1+22.2+22.3)

Pergrupavimai (+/-)

Panaikinta nuvertėjimo suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto turto nuvertėjimo suma 

(16.1+16.2+16.3)

Pergrupavimai (+/-)

Tikrosios vertės pasikeitimo per 

ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)

Neatlygintinai gauto turto iš kito 

subjekto sukauptos tikrosios 

vertės pokytis



13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

1 priedas

patentai ir 

kitos licencijos 

(išskyrus 

nurodytus 4 

stulpelyje)

literatūros, 

mokslo ir 

meno kūriniai

kitas 

nematerialusis 

turtas

nebaigti 

projektai

išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
4579.86 1.03 4580.89

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0.00 0.00 0.00

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina 0.00

2.2.
neatlygintinai gauto turto įsigijimo 

savikaina
0.00

3. 0.00

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto

4. Pergrupavimai (+/-)

5. 4579.86 1.03 4580.89

6. X 4579.86 X 1.03 X X 4580.89

7. X X X X

8. X X 0.00 X X 0.00

9. X X X X

9.1. parduoto X X X X

9.2. perduoto X X X X

9.3. nurašyto X X X X

10. Pergrupavimai (+/-) X X X X

 Apskaičiuota amortizacijos suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 

per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-

PrestižasStraipsniai

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 

amortizacijos suma**

Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 

turto amortizacijos suma

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. 

Nr.

Plėtros 

darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Iš viso

12/31/2020



patentai ir 

kitos licencijos 

(išskyrus 

nurodytus 4 

stulpelyje)

literatūros, 

mokslo ir 

meno kūriniai

kitas 

nematerialusis 

turtas

nebaigti 

projektai

išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

PrestižasStraipsniai
Eil. 

Nr.

Plėtros 

darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

Iš viso

11. X 4579.86 X 1.03 X X 4580.89

12.

13.

14.

15.

16.

16.1. parduoto

16.2. perduoto

16.3. nurašyto

17. Pergrupavimai (+/-)

18.

19. 0.00 0.00 0.00

20. 0.00 0.00 0.00

 * – Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

**– Kito subjekto sukaupta turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17)

Nematerialiojo turto likutinė vertė  

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12)

Nematerialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18)

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 

nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Panaikinta nuvertėjimo suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

turto nuvertėjimo suma

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)



7 priedas

12/31/2020

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 

sektoriaus subjektų

1 3 4 5 6 7 8

1. 39504.33 36199.62 39012.98 32823.07

 1.1.

1.2. 0 0 0 0

1.2.1. Gautini mokesčiai

1.2.2. Gautinos socialinės įmokos

1.3. 3304.71 0 6189.91 0

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 3304.71 6189.91

1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5. Kitos

1.4.

1.5. 36028.65 36028.65 32816.95 32816.95

1.5.1. Iš biudžeto 36028.65 36028.65 32816.95 32816.95

1.5.2. Kitos

1.6. 170.97 170.97 6.12 6.12

2. 0 0 0 0

3. 39504.33 36199.62 39012.98 32823.07

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 

kitos netesybos

Gautinos finansavimo sumos 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas 

Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

_____________________________

Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Per vienus metus gautinų sumų balansinė 

vertė (1-2)

Kitos gautinos sumos

Sukauptos gautinos sumos

Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 

savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

2

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie per vienus metus gautinas sumas, pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

diena

Straipsnio pavadinimas



8 priedas

12/31/2020

iš viso
biudžeto 

asignavimai
iš viso

biudžeto 

asignavimai

1 3 4 5 6

1.

1.1. Pinigai bankų sąskaitose

1.2. Pinigai kasoje 

1.3. Pinigai kelyje 

1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6. Pinigų ekvivalentai

2.

2.1. Pinigai bankų sąskaitose 

2.2. Pinigai kasoje 

2.3. Pinigai kelyje 

2.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6. Pinigų ekvivalentai

3.  3345.73 0 3175.28 0

3.1. Pinigai bankų sąskaitose 3345.73 3175.28

3.2. Pinigai kasoje 

3.3. Pinigai kelyje 

3.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6. Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7. Kiti pinigų ekvivalentai 

4. 3345.73 0 3175.28 0

5. 

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena
Straipsnio pavadinimas

Iš jų išteklių fondų lėšos 

2

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant 

Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5+1.6)

Pinigai iš savivaldybės biudžeto 

(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5+2.6)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

12 priedas

12/31/2020

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiems 

ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiems 

ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

1 3 4 5 6 7 8

1.

2. 13.87 3.37

3. 33435.95 0.00 26922.59 0.00

3.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos

3.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 33435.95 26922.59

3.3. Kitos sukauptos sąnaudos

3.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

4. 0.00 0.00 0.00 0.00

4.1. Mokėtini veiklos mokesčiai

4.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

4.3. Kitos mokėtinos sumos

5. 33449.82 0.00 26925.96 0.00

(Informacijos apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsnio pavadinimas

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 

balansinė vertė (1+2+3+4)

______________________________

2

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 

finansavimo sumos
Tiekėjams mokėtinos sumos



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 

13 priedas

12/31/2020

Eil. 

Nr.
Įsipareigojimų dalis valiuta

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4

1. Nacionaline  

2. Eurais 26925.96 33449.82

3. JAV doleriais 

4. Kitomis  

5. Iš viso 26925.96 33449.82

_____________________________

(Informacijos apie įsipareigojimus pagal jų įvykdymo valiutą pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo 

lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS 

(LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

12/31/2020

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas
* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

22.23 503494.10 0.00 398.20 0.00 0.00 502814.43 0.00 0.00 0.00 1100.10

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 22.23 14699.33 398.20 14019.66 1100.10

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0.00 488794.77 488794.77 0.00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

4101.29 208044.84 0.00 20.54 0.00 0.00 203765.23 0.00 0.00 0.00 8401.44

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1901.06 8409.63 20.54 7793.23 2538.00

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2200.23 199635.21 195972.00 5863.44

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

122.81 0.00  9054.70 0.00 0.00 8763.63 0.00 0.00 0.00 413.88

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 122.81 9054.70 8763.63 413.88

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0.00

4. Iš kitų šaltinių: 3175.28 910.80 0.00 246.85 0.00 0.00 987.20 0.00 0.00 0.00 3345.73

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2344.19 910.80 246.85 936.20 2565.64

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 831.09 51.00 780.09

5. Iš viso finansavimo sumų 7421.61 712449.74 0.00 9720.29 0.00 0.00 716330.49 0.00 0.00 0.00 13261.15

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

Finansavimo 

sumos (gautos)
Iš viso

 Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

 Finansavimo 

sumos (gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

22.23 22.23 1100.10 1100.10

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

4101.29 4101.29 8401.44 8401.44

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti)

122.81 122.81 413.88 413.88

4. Iš kitų šaltinių 3175.28 3175.28 3345.73 3345.73

5. Iš viso 7421.61 7421.61 13261.15 13261.15

12/31/2020

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



   25-ojo VSAFAS „Segmentai“

   priedas

12/31/2020

Bendros 

valstybės 

paslaugos

Gynyba

Viešoji 

tvarka ir 

visuomenės 

apsauga

Ekonomika
Aplinkos 

apsauga

Būstas ir 

komunalinis 

ūkis

Sveikatos 

apsauga

Poilsis, 

kultūra ir 

religija

Švietimas
Socialinė 

apsauga

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 740186.89 740186.89

1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 606313.89 606313.89

1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos 506.05 506.05

1.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių 25207.53 25207.53

1.4. Komandiruočių 0.00

1.5. Transporto 3326.15 3326.15

1.6. Kvalifikacijos kėlimo 2400.00 2400.00

1.7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0.00

1.8. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų 0.00

1.9. 34336.90 34336.90

1.10. Socialinių išmokų 0.00

1.11. Nuomos 0.00

1.12. Finansavimo 0.00

1.13. Kitų paslaugų 68096.37 68096.37

1.14. Kitos 0.00

2.

3. 727868.61 727868.61

3.1. Išmokos: 727868.61 727868.61

3.1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 606335.00 606335.00

3.1.2. Komunalinių paslaugų ir ryšių 30900.00 30900.00

3.1.3. Komandiruočių 0.00

3.1.4. Transporto 3600.00 3600.00

3.1.5. Kvalifikacijos kėlimo 2300.00 2300.00

3.1.6. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0.00

3.1.7. Atsargų įsigijimo 23799.61 23799.61

3.1.8. Socialinių išmokų 0.00

3.1.9. Nuomos 0.00

3.1.10. Kitų paslaugų įsigijimo 60934.00 60934.00

3.1.11. Sumokėtos palūkanos 0.00

3.1.12. Kitos išmokos 0.00

Finansinių atsaskaitų straipsniai

2

_____________________________

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR 

ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 

ĮTAKA

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

(Informacijos pagal veiklos segmentus pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

2019 M. INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

Iš  viso

Segmentai

Eil. 

nr.



 
 

KAZLŲ  RŪDOS  PRADINĖ  MOKYKLA 

 
Biudžetinė įstaiga, Maironio g. 28A, 69407 Kazlų Rūda,  tel./faks. (8 343) 95 280, el.p. info@krpradine.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191737093 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS 2020 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITAI IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 24 d. 

Kazlų Rūda 

 

1.Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 

patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų 

grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 3 ir 18 punktais, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2016-03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 191 punktu, teikiu Kazlų Rūdos pradinės mokyklos 2020 

metų veiklos ataskaitą ir Kazlų Rūdos pradinės mokyklos 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinį. 

2. Sprendimo projekto tikslai: 

1. Pritarti Kazlų Rūdos pradinės mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai.  

2. Patvirtinti Kazlų Rūdos pradinės mokyklos 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinį.  

3. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto lėšų nereikės.  

6. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

laikinai einanti direktoriaus pareigas                                   Ingrida Paškevičienė 

 

 

 

 




